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• wijnkisten
• wijndozen
• verzendverpakkingen
• opvulmaterialen
• cadeaupapier

• linten
• bierverpakkingen
• wijnfleszakken
• drawerboxen
• etiketten

• draagkartons
• manden

2026
2025

GESCHENKVERPAKKINGEN
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®

TOONBANKBENODIGDHEDEN

WIJNVERPAKKINGEN

ARTIKEL		

Champagne koeler / Spittoon		

Draagkartons		

Drawerboxen		

Fluwelen interieurs		

Geschenkdozen		

Glaswerk		

Kokerdozen		

Scharnierkisten		

Schuifkisten		

Timmerdekselkisten		

Verzenddozen		

Wijndozen		

Wijnfleszakken		
Wijnkisten		

ARTIKEL		

Bloemenfolie		

Dessinpapier		

Etiketten		

Grangala strikken		

Kadokaartjes		

Kadopapier		

Krimpzakken		

Krullinten		

Krullinthouder		

Opvulmateriaal		

Zijdevloeipapier		
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OPSLAG & VERZENDEN

BIERVERPAKKINGEN

ARTIKEL		

Bedrukte tape		

Dozensluiters		

Fles verzenddozen		

Flo-pak		

Gevaren etiketten		

Luchtkussenfolie		

Natron kraft / golfkarton		

Opvulmateriaal		

Paklijst envelopen		

Stretchfolie		

Tape			

Verzenddozen		

ARTIKEL		

Bier advent		

Bierdoos 75 CL		

Bierdoos blik		

Bierdoos longneck/vichy		

Bierdoos steinie		

Bierdozen		

Bierkratten		

Bierrek		

Bierverpakkingen		

Bier verzenddozen		

Koelers		

Emmers		

Manden / Schalen		

Vlechtwerk		

Zinken emmers		
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1-FLES FSC SCHUIFKIST (442)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

315512 	 1-fles FSC kist 340x95x90mm.	 € 3,79

607715 	 1-fles FSC deksel		 € 0,62 

totaal complete kist		 € 4,41

GEBUNDELD (425)

315511	 gebundeld per 5		 € 22,05

EXTRA BIJ BESTELLEN?

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

800401 	 1-fles fluwelen interieur bordeauxrood. (1)(150)	 € 0,82

800411 	 1-fles fluwelen interieur zwart. (1)(150)	 € 0,82

200378 	 1-fles omdoos 380x130x115mm. (25)	 € 0,53

600016 	 1-fles deksel perspex transparant		 € 1,25

302001 	 houtwol in omdoos 3,5 KG.		 € 12,89

302002 	 houtwol per baal ca. 40 KG. (per kilo)	 € 1,60

EXTRA BIJ BESTELLEN?

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

800402 	 2-fles fluwelen interieur bordeauxrood. (1)(90)	 € 1,33

800412 	 2-fles fluwelen interieur zwart. (1)(90)	 € 1,33

200379 	 2-fles omdoos 380x213x115mm. (25)	 € 0,68

600026 	 2-fles deksel perspex transparant		 € 2,25

302001 	 houtwol in omdoos 3,5 KG.		 € 12,89

302002 	 houtwol per baal ca. 40 KG. (per kilo)	 € 1,60

2-FLES FSC SCHUIFKIST (260) 

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

315522 	 2-fles FSC kist 340x182x90mm.	 € 4,97

607725 	 2-fles FSC deksel		 € 1,15

607700 	 1 x FSC tussenschotje		 € 0,19 

totaal complete kist		 € 6,31

GEBUNDELD (250)

315521	 gebundeld per 5		 € 31,55

SCHUIFKISTEN



SCHUIFKISTEN
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4-FLES SCHUIFKIST (130)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

315542 	 4-fles FSC kist 340x372x90mm.	 € 7,91

607745 	 4-fles FSC deksel		 € 2,18

607700 	 3 x FSC tussenschotje		 € 0,57 

totaal complete kist		 € 10,66

GEBUNDELD (125)

315541	 gebundeld per 5		 € 53,30

EXTRA BIJ BESTELLEN?

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

800403 	 3-fles fluwelen interieur bordeauxrood. (1)(50)	 € 1,94

800413 	 3-fles fluwelen interieur zwart. (1)(50)	 € 1,94

800421 	 1-fles + 2 wijn glazen fluwelen interieur zwart. (1)(90)	 € 1,94

800422 	 1-fles + flutes fluwelen interieur zwart. (1)(90)	 € 1,94

200380 	 3-fles omdoos FSC 380x315x115mm. (25)	 € 0,98

600036 	 3-fles deksel perspex transparant		 € 3,15

302001 	 houtwol in omdoos 3,5 KG.		 € 12,89

302002 	 houtwol per baal ca. 40 KG. (per kilo)	 € 1,60

EXTRA BIJ BESTELLEN?

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

800402 	 2x 2-fles fluwelen interieur bordeauxrood. (1)(90)	 € 2,66

800412 	 2x 2-fles fluwelen interieur zwart. (1)(90)	 € 2,66

200381 	 4-fles omdoos FSC 380x408x115mm. (25)	 € 1,52

302001 	 houtwol in omdoos 3,5 KG.		 € 12,89 

302002 	 houtwol per baal ca. 40 KG. (per kilo)	 € 1,60

3-FLES SCHUIFKIST (182) 

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

315532 	 3-fles FSC kist 340x277x90mm.	 € 6,31

607735 	 3-fles FSC deksel		 € 1,67

607700 	 2 x FSC tussenschotje		 € 0,38

totaal complete kist		 € 8,36

GEBUNDELD (175)

315531	 gebundeld per 5		 € 41,80
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5-FLES SCHUIFKIST (104)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

315552 	 5-fles FSC kist 340x464x90mm.	 € 9,81

607755 	 5-fles FSC deksel		 € 2,69

607700 	 4 x FSC tussenschotje		 € 0,76 

totaal complete kist		 € 13,26

6-FLES SCHUIFKIST (90)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

315562 	 6-fles FSC kist 340x562x90mm.	 € 11,31

607765 	 6-fles FSC deksel		 € 3,36

607700 	 4 x FSC tussenschotje		 € 0,76

totaal complete kist		 € 15,43

GEBUNDELD (75)

315561	 gebundeld per 5		 € 77,15

SCHUIFKISTEN

EXTRA BIJ BESTELLEN?

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

800402 	 2-fles fluwelen interieur bordeauxrood. (1)(90)	 € 1,33

800403	 3-fles fluwelen interieur bordeauxrood. (1)(50)	 € 1,94

800412 	 2-fles fluwelen interieur zwart. (1)(90)	 € 1,33

800413	 3-fles fluwelen interieur zwart. (1)(50)	 € 1,94

200383	 5-fles FSC omdoos 499x370x115mm.(25)	 € 1,98

302001 	 houtwol in omdoos 3,5 KG.		 € 12,89

302002 	 houtwol per baal ca. 40 KG. (per kilo)	 € 1,60

EXTRA BIJ BESTELLEN?

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

800403	 2 x 3-fles fluwelen interieur bordeauxrood. (1)(50)	 € 3,88

800413	 2 x 3-fles fluwelen interieur zwart. (1)(50)	 € 3,88

200382	 6-fles omdoos 600x380x115mm. (25)	 € 2,15

302001 	 houtwol in omdoos 3,5 KG.		 € 12,89

302002 	 houtwol per baal ca. 40 KG. (per kilo)	 € 1,60



SCHUIFKISTEN
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2-FLES SCHUIFKIST BOVEN ELKAAR (221)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

405532	 2-fles FSC kist 90x95x688mm.	 € 4,36

677127 	 2-fles FSC deksel		 € 0,84

totaal complete kist		 € 5,20

200394 	 2-fles FSC houtnerf omdoos (10)	 € 1,15

3-FLES SCHUIFKIST BOVEN ELKAAR (153)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

405533	 3-fles FSC kist 90x95x1044mm.	 € 7,52

677128 	 3-fles FSC deksel		 € 1,98

totaal complete kist		 € 9,50

200151	 golfkarton op rol		 € 23,50

Boven elkaar 

kiste
n met 

vaste

tusse
nschotten



GOLFKARTON OP ROL (80GR)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING   	 PRIJS

200151	 50cm.x70mtr.	 € 23,50
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SCHUIFKIST EXTRA LANG

CHAMPAGNE EXTRA BREED

1-FLES SCHUIFKIST CHAMPAGNE EXTRA BREED (360)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

315518	 1-fles FSC kist 340x110x105mm.	 € 4,57

677180 	 1-fles FSC deksel		 € 0,71

totaal complete kist		 € 5,28

200390 	 1-fles champagne omdoos	 (25) 	 € 1,22

2-FLES SCHUIFKIST CHAMPAGNE EXTRA BREED (180)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING			 PRIJS

315528	 2-fles FSC kist 340x218x105mm. + schotje	 € 7,50

677280 	 2-fles FSC deksel		 € 1,26

totaal complete kist		 € 8,76

200151	 golfkarton op rol		 € 23,50

2-FLES SCHUIFKIST EXTRA LANG 360MM. (280)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

405522	 2-fles FSC kist 360x162x85mm. + schotje 	 € 5,22

677125	 2-fles FSC deksel 			 € 1,11

totaal complete kist			 € 6,33

200389	 2-fles lang omdoos (25) 			 € 1,36

1-FLES SCHUIFKIST EXTRA LANG 360MM. (476)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

405512	 1-fles FSC kist 360x85x85mm. € 3,83

677115	 1-fles FSC deksel € 0,62

totaal complete kist		 € 4,45

200388	 1-fles lang omdoos (25) € 1,19



MAGNUM KISTEN
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1-FLES SCHUIFKIST 3 LITER + DEKSEL (110)

ART. NR.     FORMAAT                     PRIJS

315515     530x160x160mm.    € 17,73

200151     golfkarton op rol      € 23,50

1-FLES MAGNUM-CHAMPAGNE SCHUIFKIST (252)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

315514	 1-fles FSC kist 400x115x115mm.	 € 5,75

677160 	 1-fles FSC deksel	 € 0,83

totaal complete kist	 € 6,58

200386 	 1-fles FSC magnum omdoos (25)	 € 0,89

2-FLES MAGNUM-CHAMPAGNE SCHUIFKIST (126)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

315524	 2-fles FSC kist 400x243x123mm. + schotje	 € 11,84

607724	 2-fles FSC deksel			 €   1,85

totaal complete kist			 € 13,69

200151	 golfkarton op rol			 € 23,50

1-FLES MAGNUM-WIJN SCHUIFKIST (300)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

405556	 1-fles FSC kist 400x103x103mm.	 € 5,15

677157 	 1-fles FSC deksel		 € 0,75

totaal complete kist		 € 5,90 

200385 	 1-fles magnum omdoos (25)	 € 0,78

1-FLES MAGNUM CHAMPAGNE SCHARNIERKIST (5)

ART. NR.        FORMAAT                                    PRIJS

700014        400x115x121 mm. € 6,79 

200386        1-fles FSC omdoos (25)       € 0,89
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SCHARNIERKISTEN

1-FLES SCHARNIERKIST (20)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

700010     340x95x101mm.      € 4,19

200378     1-fles omdoos (25)  € 0,53

1-FLES MAGNUM CHAMPAGNE SCHARNIERKIST (5)

ART. NR.        FORMAAT                                    PRIJS

700014        400x115x121 mm. € 6,79

200386        1-fles omdoos (25) 	         € 0,89

4-FLES SCHARNIERKIST (5)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

700040     340x372x101mm.   € 11,09

200381     4-fles omdoos FSC (25)	 € 1,52

2-FLES SCHARNIERKIST (10)

ART. NR.     FORMAAT  PRIJS

700020     340x182x101mm.  	 € 6,54

200379     2-fles omdoos (25)	 € 0,68

3-FLES SCHARNIERKIST (10)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

700030     340x277x101mm.  € 8,75

200380     3-fles omdoos FSC (25)	 € 0,98

6-FLES SCHARNIERKIST (5)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

700060     340x562x101mm.  	 € 14,25

200382     6-fles omdoos (25)	 € 2,15



TIMMERDEKSELKISTEN

NIET BENODIGDHEDEN

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

720559	 handtacker electrisch	 € 32,95

720561	 nieten 14mm (2000)	 € 11,35

1-FLES TIMMERDEKSELKIST (476)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

107712 	 1-fles FSC kist 340x95x90mm.	 € 2,73

607710 	 1-fles FSC deksel		 € 0,60

totaal complete kist		 € 3,33	

GEBUNDELD (425)

107711	 gebundeld per 5		 € 16,65 

4-FLES TIMMERDEKSELKIST (140)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

107742 	 4-fles FSC kist 340x372x90mm.	 € 7,22

607740 	 4-fles FSC deksel		 € 2,16

totaal complete kist		 € 9,38

GEBUNDELD (125)

107741	 gebundeld per 5		 € 46,90

2-FLES TIMMERDEKSELKIST (280) 

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

107722 	 2-fles FSC kist 340x182x90mm.	 € 4,09

607720 	 2-fles FSC deksel		 € 1,14 

totaal complete kist		 € 5,23

GEBUNDELD (250)

107721	 gebundeld per 5		 € 26,15 

6-FLES TIMMERDEKSELKIST (95) 

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

107762 	 6-fles FSC kist 340x562x90mm.	 € 10,36

607760 	 6-fles FSC deksel		 €   3,33 

totaal complete kist		 € 13,69

GEBUNDELD (75)

107761	 gebundeld per 5		 € 68,45

3-FLES TIMMERDEKSELKIST (196) 

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

107732 	 3-fles FSC kist 340x277x90mm.	 € 5,26

607730 	 3-fles FSC deksel		 € 1,66

totaal complete kist		 € 6,92	

GEBUNDELD (175)

107731	 gebundeld per 5		 € 34,60

EXTRA BIJ BESTELLEN?

ART. NR.	 OMSCHRIJVING				  PRIJS

200378 	 1-fles omdoos 	 380x130x115mm. (25)	 € 0,53

200379 	 2-fles omdoos 	 380x213x115mm. (25)	 € 0,68

200380 	 3-fles omdoos 	 380x315x115mm. (25) FSC	 € 0,98

200381 	 4-fles omdoos 	 408x380x115mm. (25) FSC	€ 1,52

200383 	 5-fles omdoos 	 499x370x115mm. (25) FSC	 € 1,98

200382 	 6-fles omdoos 	 600x380x115mm. (25)	 € 2,15

302001 	 houtwol in omdoos 3,5 KG.		 € 12,89

302002 	 houtwol per baal ca. 40 KG. (per kilo)	 € 1,60

11

Prijzen zijn incl. 

verwijderbaar tussenschotje, 

deze zijn reeds voor u

geplaatst.
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FLUWELEN INTERIEURS

CHAMPAGNE KOELER / SPITTOON

ZIJDE DOEK (25)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

370600     70x70cm.		 € 0,95

FLUWELEN INTERIEUR ZWART

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

800421     1-fles + 2 wijn glazen (1)(90)  € 1,94

800422     1-fles + 2 flutes (1)(90) 	          € 1,94

FLUWELEN INTERIEUR BORDEAUXROOD

ART. NR.     OMSCHRIJVING        PRIJS

800401     1-fles (1)(150)	 € 0,82

800402     2-fles (1)(90)	 € 1,33 

800403     3-fles (1)(50)	 € 1,94

FLUWELEN INTERIEUR ZWART

ART. NR.     OMSCHRIJVING      PRIJS

800411     1-fles (1)(150)	 € 0,82 

800412     2-fles (1)(90)	 € 1,33

800413     3-fles (1)(50)	 € 1,94

Fluwelen interieurs

passen in onze:

- wijnkisten

- scharnierkisten

- drawerboxen

SPITTOON ZWART (12)

ART. NR.     FORMAAT	 PRIJS

299040     250 cl.	 € 12,35

CHAMPAGNEKOELER TRANSPARANT (1)(12)

ART. NR.     FORMAAT             	  PRIJS

299038     3,5 liter    € 7,36

CHAMPAGNEKOELER RVS (1)(60)

ART. NR.     FORMAAT              PRIJS

299039     rvs 3 liter 195x145x193mm.	 € 4,99
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GLASWERK

CARAFE VIGNOBLE (1)

ART. NR.     FORMAAT	 PRIJS

800519     150 cl.	 € 29,50 

OPALE SPARKLING WINES (6)

ART. NR.     FORMAAT	 PRIJS

800516     16 cl.	 € 5,10 

EXCELLENCE VIN BLANC (6)

ART. NR.     FORMAAT	 PRIJS

800511     39 cl.	 € 4,79 

Ontworpen door World 

Best Sommelier 2010

Gérard Basset.

Alle glazen passen in 

onze fluwelen
interieurs



Met vakverdeling
2 lagen met elk 3 flessen

Aangepast formaat

zodat onze fluwelen

interieurs erin passen

GESCHENKDOOS FSC NEW LINO ZWART

ART. NR.   FORMAAT PRIJS

243180   1-fles 365x95x95mm.(50)	 € 1,85

564225   2-fles 345x200x95mm.(25)	 € 2,97

243380   3-fles 360x255x95mm.(25)	 € 3,59
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GESCHENKDOZEN

Bedrukken

vanaf € 0,52

per doos.

6-FLES GESCHENKDOOS NEW LINO ZWART (25)

ART. NR.     FORMAAT                                  PRIJS

243680     364x250x185mm. € 6,45



VERZENDDOOS T.B.V. 1-FLES KOKERDOOS (25)

ART. NR.     FORMAAT                                  PRIJS

200401     1-fles 368x92x92mm.         € 1,22

DRAWERBOXEN

KOKERDOZEN VERZENDDOOS

15

Schuifsysteem

1-FLES FSC DRAWERBOX ZWART+ VENSTER (25)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

370187	 sleeve + venster	 € 1,06

370175	 bodem 340x95x100mm.	 € 0,81

totaal complete drawerbox	 € 1,87

2-FLES FSC DRAWERBOX ZWART + VENSTER (25)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

370188	 sleeve + venster	 € 1,43

370176	 bodem + vakverdeling 340x182x90mm.	 € 1,95

totaal complete drawerbox	 € 3,38

3-FLES FSC DRAWERBOX ZWART + VENSTER (25)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

370189	 sleeve + venster	 € 1,74

370177	 bodem + vakverdeling 340x277x90mm.	 € 2,18

totaal complete drawerbox	 € 3,92

Met uitneembarevakverdeling.Onze fluwelen interieurs 

passen hier in
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KOKERDOZEN

KOKERDOOS FSC WIT + LAK (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

601142     1-fles 87x87x365mm.         € 0,85

602142     2-fles 164x80x365mm.      € 1,65

KOKERDOOS FSC NEW LINO ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

201080     1-fles 87x87x360mm.      € 0,95 

202080     2-fles 164x80x365mm.     € 1,74

203080     3-fles 249x80x365mm.     € 1,99

Uitermate geschiktom te zeefdrukken.

KOKERDOOS FSC ZWART MET GOUDEN LINT (50)

ART. NR.   FORMAAT                                    PRIJS

551001    1-fles 87x87x365mm.          € 0,99

Alle kokerdozen 

op dezepagina
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KOKERDOZEN

KOKERDOOS OPENGOLF NATUREL (50)

ART. NR.    FORMAAT PRIJS

201020    1-fles FSC 90x90x360mm. € 1,16

202020    2-fles 168x80x360mm.      € 1,99

KOKERDOOS FSC BOTTLE SHAPE ZWART (50)

ART. NR.   FORMAAT PRIJS

201016    1-fles 90,5x90,5x360mm.   € 1,05

202016    2-fles 181x90x365mm.       € 1,95

KOKERDOOS FSC BOTTLE SHAPE NATUREL (50)

ART. NR.   FORMAAT                                    PRIJS

201009    1-fles 90,5x90,5x360mm.   € 1,02

KOKERDOOS FSC BOUCHON (50)

ART. NR.   FORMAAT PRIJS

601105    1-fles 87x87x360mm.         € 0,95

Met so
ft-t

ouch

afwerking
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KOKERDOZEN

KOKERDOOS FSC BLAUW / GOUD (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

201013     1-fles 87x87x360mm.         € 0,95

202013     2-fles 164x80x365mm.      € 1,74

KOKERDOOS FSC NATUREL WINE (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

201086     1-fles 87x87x360mm.        € 0,95

202086     2-fles 164x80x365mm.     € 1,74

203086     3-fles 249x80x365mm.     € 1,99

Hoogwaardige
eco-look.

KOKERDOOS FSC KURK (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

201089     1-fles 87x87x360mm.        € 0,95

202089     2-fles 164x80x365mm.     € 1,74 

203089     3-fles 249x80x365mm.     € 1,99

Ook leverbaar als

wijnfleszakken.

KOKERDOOS FSC VIGNOBLE (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

201084     1-fles 87x87x360mm.        € 0,95

202084     2-fles 164x80x365mm.     € 1,74



KOKERDOZEN
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KOKERDOOS FSC HOUTNERF (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

201078     1-fles 87x87x360mm.        € 0,95

202078     2-fles 164x80x365mm.     € 1,74 

203078     3-fles 249x80x365mm.     € 1,99

Ook leverbaar alsdessinpapier,draagkartons &wijnfleszakken.

Ook leverbaar alswijnfleszakken.

KOKERDOOS FSC SANTÉ (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

201058     1-fles 87x87x360mm.        € 0,95

202058     2-fles 164x80x365mm.     € 1,74 

203058     3-fles 249x80x365mm.     € 1,99

KOKERDOOS FSC RED AND GOLD WINE (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

551013     1-fles 89x89x365mm.         € 1,19

552013     2-fles 181x89x365mm.      € 2,09
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KOKERDOZEN

KOKERDOOS FSC ROOD / ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

201067     1-fles 87x87x360mm.         € 0,98

202067     2-fles 164x80x365mm.      € 1,89

203067     3-fles 249x80x365mm.      € 2,25

Met

hotstamp.

KOKERDOOS FSC GOUD / ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

201063     1-fles 87x87x360mm.         € 0,98 

202063     2-fles 164x80x365mm.      € 1,89

203063     3-fles 249x80x365mm.      € 2,25

KOKERDOOS FSC ZILVER / ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

201061     1-fles 87x87x360mm.         € 0,98

202061     2-fles 164x80x365mm.      € 1,89

203061     3-fles 249x80x365mm.      € 2,25

KOKERDOOS FSC VIN-SHAPE BLUE (50)

ART. NR.   FORMAAT PRIJS

551011    1-fles 87x87x360mm.     € 0,98

552011    2-fles 164x80x365mm.       € 1,89

Ook leverbaar als

wijnfleszakken.
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KOKERDOZEN

KOKERDOOS FSC PILLAR WHITE MARBLE (50)

ART. NR.   FORMAAT PRIJS

601103    1-fles 89x89x365mm.     € 0,98

602103    2-fles 181x89x365mm.       € 1,89

KOKERDOOS FSC OPEN SESAME (25)

ART. NR.   FORMAAT PRIJS

202090    2-fles 178x88,8x365mm.	   € 2,79

KOKERDOOS FSC PILLAR BLACK ONYX (50)

ART. NR.   FORMAAT PRIJS

601104    1-fles 89x89x365mm.     € 0,98

602104    2-fles 181x89x365mm.       € 1,89
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KOKERDOZEN (KERST)

KOKERDOOS FSC ESTRELLA (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

201081     1-fles 87x87x360mm.        € 0,95

202081     2-fles 164x80x365mm.     € 1,74

Ook leverbaar als
wijnfleszakken&dessinpapier.

KOKERDOOS FSC CHRISTMAS VIEW (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

201007     1-fles 87x87x360mm.        € 0,95

202007     2-fles 164x80x365mm.      € 1,74

KOKERDOOS FSC NATALE ROSSO (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

201028     1-fles 87x87x360mm.        € 0,98 

202028     2-fles 164x80x365mm.      € 1,89



DRAAGKARTON OPENGOLF NATUREL (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

621147     1-fles FSC 95x95x365mm. € 1,06

622147     2-fles 190x95x365mm.      € 1,55

623147     3-fles 280x95x365mm.      € 1,99
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DRAAGKARTON

DRAAGKARTON FSC HOUTNERF (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

561049     1-fles 90x90x350mm.         € 0,88 

562049     2-fles 190x90x350mm.      € 1,55

563049     3-fles 270x90x350mm.      € 1,84

6-FLES FSC DRAAGKARTON HOUTNERF (10)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

566049     270x180x333mm. € 3,49 

DRAAGKARTON FSC SANTÉ (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

561045     1-fles 90x90x350mm.         € 0,88

562045     2-fles 190x90x350mm.      € 1,55

563045     3-fles 270x90x350mm.      € 1,84



DRAAGKARTON

DRAAGKARTON FSC NEW LINO ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

561080     1-fles 90x90x350mm.       € 0,88

562080     2-fles 190x90x350mm.     € 1,55

563080     3-fles 270x90x350mm.     € 1,84

Uitermate

geschikt om te 

zeefdrukken.

Uitermate

geschikt om te

zeefdrukken.
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4-FLES FSC DRAAGKARTON NEW LINO ZWART (25)

ART. NR.     FORMAAT                                         PRIJS

566048     180x180x333mm. € 2,95

1-FLES FSC DRAAGKARTON NATUUR (50)

ART. NR.     FORMAAT                      PRIJS

561081     90x90x350mm.        € 0,88

DRAAGKARTON FSC STERRENHEMEL (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

561051     1-fles 90x90x405mm.        € 0,88
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WIJNFLESZAKKEN MET KOORD

OPENGOLF + VENSTER NATUREL (20)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

252110     1-fles 100x80x360mm.      € 1,09 

252210     2-fles 170x85x360mm.      € 1,45

252310     3-fles 270x85x360mm.      € 1,98

OPENGOLF NATUREL (20)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

252101     1-fles 100x80x360mm.      € 1,05 

OPENGOLF + VENSTER ZWART (20)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

252114     1-fles 100x80x360mm.      € 1,35

252214     2-fles 170x85x360mm.      € 1,59

OPENGOLF + VENSTER BLAUW (20)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

252111     1-fles 100x80x360mm.      € 1,35
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WIJNFLESZAKKEN MET KOORD

1-FLES SEMI-TRANSPARANT (10)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

252165     110x100x400mm.    € 0,69

TRANSPARANT (10)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

252156     1-fles 100x80x360mm.      € 0,65 

252158     2-fles 170x85x360mm.      € 1,25

252159     3-fles 270x85x360mm.      € 1,75

BOTTLE COOLBAG WIJNKOELER TRANSPARANT (6)

ART. NR.     FORMAAT	 PRIJS

252161    110x110x245mm. 	 € 2,05 

1-FLES KURK (20)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

252189     100x80x360mm.      € 0,85

1-FLES GOLDEN TREES (20)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

252138     100x80x360mm.      € 0,85 

CELEBRATION (PP MATERIAAL) (20)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

252195     1-fles 90x100x330mm.      € 0,69 

252295     2-fles 80x170x330mm.      € 1,15
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TRANSPARANTE FLESZAKKEN

KARTONNETJE ZWART/WIT (250)

ART. NR.    OMSCHRIJVING PRIJS

253012    groot	 dia 210mm. 	 € 0,22

253009    klein	 dia 160mm.	 € 0,14

WIJNFLESZAK TRANSPARANT (1000)

ART. NR.    OMSCHRIJVING PRIJS

329129    harmonica - 100x40x450mm. 	€ 0,13

330117    blokbodem - 90x80x370mm.	 € 0,13

251000   blokbodem - 90x80x450mm.	 € 0,15

KARTONNETJE GOUD/ZILVER (250)

ART. NR.    OMSCHRIJVING PRIJS

253000    groot	 dia 210mm. 	 € 0,19

253004    klein	 dia 160mm.	 € 0,13

253016     rechthoek	 155x75mm.	 € 0,10

DIAMANTZAKKEN (250)

ART. NR.    OMSCHRIJVING PRIJS

253001    groot	 210x600mm. 	 € 0,20

253003    klein	 160x470mm.	 € 0,17

253015    rechthoek	 157x350mm.	 € 0,17



FLESSENHULS (25)

ART. NR.    OMSCHRIJVING PRIJS

253014     naturel papier - 150x340mm.	 € 0,40

WIJNFLESZAK SMAL

ART. NR.       OMSCHRIJVING			      AANTAL	 PRIJS

251035       zwart		 85x75x420mm.	 (500)	 € 0,12

251037N    houtnerf	 85x77,5x440mm.     (250)	 € 0,17

251042N    merry christmas zwart/zilver	85x77,5x440mm..    (250)	 € 0,14

WIJNFLESZAK ALUFOLIE (250)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING FORMAAT PRIJS

251056	 zwart/goud	 85x77,5x440mm. 	 € 0,18

251054	 stripes zwart/zilver	 85x77,5x440mm. 	 € 0,18

251058	 sante	 85x77,5x440mm. 	 € 0,18

251089	 kurk	 85x77,5x440mm.	 € 0,18

251093	 bonne annee mat rood	 85x77,5x440mm.	 € 0,18

251094	 bonne annee zwart	 85x77,5x440mm.	 € 0,18

WIJNFLESZAK ALUFOLIE (50)

ART. NR.    OMSCHRIJVING PRIJS

251060    rood	 170x500mm. 	 € 0,16

251061    blauw	 170x500mm. 	 € 0,16

251067    groen	 170x500mm. 	 € 0,16

251063    goud	 170x500mm. 	 € 0,16

251062    zilver	 170x500mm.	 € 0,16
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ALUFOLIE FLESZAKKEN

FLESZAKKEN SMAL + FLESSENHULS

Artikelnummers eindigend 

met een N, daarbij is de 

onderzijde verstevigd met 
2 nietjes 



WIJNFLESZAK KRAFT BREED (500)

ART. NR.    OMSCHRIJVING PRIJS

251010    blauw	 100x180x420mm. 	 € 0,13 

251009    groen	 100x180x420mm	 € 0,13

251008    rood	 100x180x420mm	 € 0,13

WIJNFLESZAK BLOKBODEM BREED (250)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING		  PRIJS

251021	 plaza	 100x80x400mm.	 € 0,25

251011	 artdeco	 100x80x400mm.	 € 0,25

251012	 stripes	 100x80x400mm.	 € 0,25

251015	 labels du vin	 100x80x400mm.	 € 0,25

WIJNFLESZAK BREED (250)

ART. NR.    OMSCHRIJVING		  PRIJS

251020    bouteilles noir	 100x90x430mm. 	 € 0,20

251026    kraft	 100x80x420mm. 	 € 0,12

251038    estrella zwart	 105x96x440mm. 	 € 0,18
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FLESZAKKEN BREED

FLESZAKKEN BLOKBODEM
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BIERDOOS LONGNECK  / VICHY

1-FLES FSC BIERDOOS (50)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

243202    zwart     65x65x244mm.	 € 0,72

243261    naturel   65x65x244mm.	 € 0,71

2-FLES FSC BIERDOOS (50)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING PRIJS

243203    zwart   130x65x243mm.	 € 0,92

243262    naturel   130x65x243mm.	 € 0,90

3-FLES FSC BIERDOOS (50)

ART. NR.    OMSCHRIJVING		  PRIJS

243230    zwart	 183x63x234mm. 	 € 1,16

243231    naturel	 183x63x234mm.	 € 1,13 

243236    houtnerf	 183x63x234mm. 	 € 1,20
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BIERDOOS BLIK

3-BLIK FSC BIERDOOS (3X33CL.)  (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	 PRIJS

243292	 zwart	 201x67x123mm.	 € 1,05

243267	 naturel	 201x67x123mm.	 € 1,00

4-BLIK FSC BIERDOOS (4X33CL.)  (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	 PRIJS

243298	 zwart	 134x67x238mm.	 € 1,10

243297	 naturel	 134x67x238mm.	 € 1,06

4-BLIK FSC BIERCLIP (4X33CL.)  (50)

ART. NR.	 KLEUR	 FORMAAT	 PRIJS

243512	 zwart	 152x30x152mm.	 € 0,59

243511	 naturel	 152x30x152mm.	 € 0,55

3-BLIK FSC BIERDOOS  ZWART (50)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

243256     dia 69x347mm.      € 1,11

3 x 33 cl

of

2 x 50 cl
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ZINKEN EMMERS

ZINKEN EMMER+HENGSEL 10 LITER (1)(12)

ART. NR.     FORMAAT             	  PRIJS

299050     dia 27/27cm.     € 3,98

ZINKEN EMMER+HENGSEL 7,5 LITER (1)(18)

ART. NR.     FORMAAT            	  PRIJS

299046     dia 30/15cm.    € 3,89

ZINKEN EMMER+HENGSEL 4 LITER (1)(18)

ART. NR.     FORMAAT             	  PRIJS

299048     dia 23/17cm.     € 2,89

ZINKEN EMMER+TOUW 7,5 LITER (1)(18)

ART. NR.     FORMAAT             	  PRIJS

299047     dia 30/15cm.     € 4,10

CHAMPAGNE KOELERS

CHAMPAGNEKOELER TRANSPARANT (1)(12)

ART. NR.     FORMAAT             	  PRIJS

299038     3,5 liter    € 7,36

CHAMPAGNEKOELER RVS (1)(60)

ART. NR.     FORMAAT              PRIJS

299039     rvs 3 liter 195x145x193mm.	 € 4,99
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SCHAAL BLACK LINO

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

293771     klein	 190x140x100mm.	 € 1,98

293773     middel hoog	 330x190x110mm.	 € 2,49

LEATHERLOOK MANDEN

KARTONNEN SCHALEN

LEATHERLOOK RECHTHOEKIG BRUIN

ART. NR.    OMSCHRIJVING	   PRIJS

293605    klein - 330x200x70mm.  (1)(46)  € 2,25

293606    groot - 360x290x80mm. (1)(30)  € 3,25

LEATHERLOOK RECHTHOEKIG ZWART

ART. NR.    OMSCHRIJVING	   PRIJS

293607    klein - 330x200x70mm.  (1)(46)  € 2,19

293608    groot - 360x290x80mm. (1)(30)  € 3,15

LEATHERLOOK ROND BRUIN

ART. NR.    OMSCHRIJVING PRIJS

293600    klein - 220x50mm. (1)(50)	 € 1,95 

293601    groot - 320x80mm. (1)(26)	 € 2,95

LEATHERLOOK 6-HOEKIG BRUIN

ART. NR.    OMSCHRIJVING PRIJS

293620    270x290x60/105mm. (1)(30)	 € 2,79

LEATHERLOOK ROND ZWART

ART. NR.    OMSCHRIJVING PRIJS

293602    klein   220x50mm. (1)(50)	 € 1,89

Sterke cardboard schalen met

een hoogwaardige leather 

look afwerking en strik. 

per stuk te bestellen.

Ook makkelijk in te

pakken met onze 

krimpzakken.

Zie pagina: 67
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KARTONNEN SCHALEN

SCHAAL OPENGOLF NATUREL (25)

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

293751      middel	 330x190x55mm.	 € 1,95

293752     groot	 370x280x130mm.	 € 2,69

SCHAAL WOODY (25)

ART. NR.	 FORMAAT PRIJS

293761	 klein	 190x140x100mm.	€ 2,35

293760	 mini	 160x190x55mm.	 € 1,95

293762	 middel laag	 330x190x55mm.	 € 2,49

293763	 middel hoog	 330x190x110mm.	 € 3,25

293764	 groot	 370x280x130mm.	€ 3,89

SCHAAL  DARK WOODY (25)

ART. NR.	 FORMAAT PRIJS

293650	 klein	 270x290x60mm.	 € 1,39

293751	 middel	 340x380x75mm.	 € 1,98

293752	 groot	 415x465x90mm.	 € 2,79



BAMBOE MAND FRESH GELAKT ROND (1)(50)

ART. NR.   FORMAAT 	 PRIJS

293539    dia 290mm.x70mm.	 € 1,69

BAMBOE MAND ROND (1)(100)

ART. NR.   FORMAAT PRIJS

293500   dia 250x80mm.      € 1,03  

BAMBOE MAND ROND (1)(50)

ART. NR.   FORMAAT PRIJS

293502   dia 300x40mm.      € 1,15 
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VLECHTWERK

Alle manden zijn per stuk 

te bestellen. Formaat kan 

licht afwijken, vlechtwerk is 

handwerk.

BAMBOE MAND ROND (1)(50)

ART. NR.   FORMAAT  PRIJS

293503   dia 300x90mm.       € 1,35  

BAMBOE MAND RECHTHOEK (1)(80)

ART. NR.   FORMAAT  PRIJS

293521   410x300x75mm.      € 2,73 

Ook makkelijk in te 

pakken met onze 
krimpzakken.

Zie pagina: 67



BAMBOE MAND STOKBROOD (1)(160)

ART. NR.   FORMAAT                   PRIJS

293507   370x145x60mm.      € 2,59  

BAMBOE MODEL FRUITMAND (1)(56)

ART. NR.   FORMAAT PRIJS

293566   370x280x170/50mm.   € 3,65

BAMBOE MAND RECHTHOEK (1)(150)

ART. NR.   FORMAAT PRIJS

293568   300x230x70mm.     € 1,95

BAMBOE MAND RECHTHOEK (1)(80)

ART. NR.   FORMAAT PRIJS

293569   380x300x90mm.    € 2,69  

BAMBOE MAND NATUREL/ZWART (1)(150)

ART. NR.   FORMAAT                       PRIJS

293549   300x230x70mm.         € 1,95

BAMBOE MAND NATUREL/ZWART (1)(80)

ART. NR.   FORMAAT                     PRIJS

293548   380x300x90mm.       € 2,69

Alle manden zijn per stuk

te bestellen. Formaat kan

licht afwijken, vlechtwerk is

handwerk.

36

VLECHTWERK

Ook makkelijk in te 

pakken met onze 

krim
pzakken.

Zie pagina: 67
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OPVULMATERIAAL

PAPIERWOL

ART. NR.     GEWICHT PRIJS

302005     5 KG. per doos    € 14,75 

302004     25 KG. (per kilo)  € 1,98

CURLYFILL NATUREL

ART. NR.     GEWICHT       PRIJS

301300     10 KG.    FSC € 39,90

CURLYFILL CRÈME

ART. NR.     GEWICHT       PRIJS

301306     10 KG.    FSC € 76,25 

CURLYFILL DONKERROOD

ART. NR.     GEWICHT       PRIJS

301318     10 KG.    FSC € 76,25

CURLYFILL ZWART

ART. NR.     GEWICHT       PRIJS

301314     10 KG.    FSC € 76,25 

CURLYFILL GRIJS

ART. NR.     GEWICHT       PRIJS

301312     10 KG. 	    € 76,25 

CURLYFILL WIT

ART. NR.     GEWICHT       PRIJS

301326     10 KG. 	    € 59,75 

CURLYFILL DONKERGROEN

ART. NR.     GEWICHT       PRIJS

301316     10 KG.    FSC € 76,25 

CURLYFILL BLAUW

ART. NR.     GEWICHT       PRIJS

301322     10 KG.    FSC € 76,25 

CURLYFILL LIMOENGROEN

ART. NR.     GEWICHT       PRIJS

301330     10 KG.    FSC € 76,25 

CURLYFILL COGNAC

ART. NR.     GEWICHT       PRIJS

301302     10 KG.    FSC € 76,25 

CURLYFILL ORANJE

ART. NR.     GEWICHT       PRIJS

301304     10 KG. 	    € 76,25 

CURLYFILL BORDEAUXROOD

ART. NR.     GEWICHT       PRIJS

301324     10 KG.    FSC € 76,25 

CURLYFILL GEEL

ART. NR.     GEWICHT       PRIJS

301308     10 KG.    FSC € 76,25 

HOUTWOL

ART. NR.     GEWICHT PRIJS

302001     5 KG. per doos    € 12,89

302002     40 KG. (per kilo)  €   1,60
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TOONBANKBENODIGDHEDEN

KRIMPZAKKEN VERY CLEAR (100)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	 PRIJS PER 100

370227C	 350x610mm	 € 45,00 

370228C	 405x710mm 	 € 52,00

370229C	 455x760mm.	 € 54,00

370230C	 600x900mm.	 € 69,00

KRIMPZAKKEN CRYSTAL CLEAR (100)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	 PRIJS PER 100

370227	 350x610mm	 € 69,00 

370228	 405x710mm 	 € 81,00

370229	 455x760mm.	 € 84,00

KRIMPPISTOOL (1)

ART. NR.     OMSCHRIJVING 	  PRIJS

370225     t.b.v. crystal clear zakken	  € 52,95 

Hoe werkt een krimpzak?

- Maak een pakketje leuk op door gebruik te maken van bijvoorbeeld een mandje gevuld met CurlyFill en leg hierin de 
producten die u wilt verpakken.

- Schuif hierna de juiste maat krimpzak om uw pakketje heen en zorg ervoor dat de opening van de krimpzak aan de 
onderkant van uw pakket komt.

- Gebruik nu uw krimppistool om met warme / hete lucht de krimpzak te laten krimpen, zodat deze netjes en strak om de 
producten heen komt te zitten.

- Daarna kunt u het pakketje nog verder aankleden door middel van een etiket, krullint of grangalastrik.



ARTDECO

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

141131	 50cm.x200mtr.	 € 119,25

STRIPES SMALL ZWART/GOUD

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

141123	 50cm.x200mtr.	 € 119,25

CIRKELS ZWART/GOUD

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

141129	 50cm.x200mtr.	 € 119,25

CIRKELS NATUREL/GOUD

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

141130	 50cm.x200mtr.	 € 98,95
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TOONBANKBENODIGDHEDEN

FOND KRAFT ZWART

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

141107	 50cm.x200mtr.	 € 81,25 

FOND KRAFT ROOD

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

141103	 50cm.x200mtr.	 € 78,80

BOUTEILLES NOIR

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

143237	 50cm.x200mtr.	 € 101,95

LABELS DU VIN ZWART

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

143225	 50cm.x200mtr.	 € 98,95

HOUTNERF

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

143231	 50cm.x200mtr.	 € 98,95

Ook verkrijgbaar als

wijnfleszak, kokerdoos &

draagkarton.



MERRY CHRISTMAS ZWART/ZILVER

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

143244	 50cm.x100mtr.	 € 60,95

ESTRELLA

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

143232	 50cm.x200mtr.	 € 98,95

MERRY CHRISTMAS ROOD/ZILVER

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

143245	 50cm.x100mtr.	 € 60,95
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TOONBANKBENODIGDHEDEN

SNIJAPPARAAT MET SCHEURMES EN VOETSTEUNEN

ART. NR.    OMSCHRIJVING	 PRIJS

129967    t.b.v. 50cm rol dia max 24cm. 	 € 197,50 

129977    t.b.v. 60cm rol dia max 24cm.	 € 160,95

129978    t.b.v. 70cm rol dia max 24cm.	 € 191,00

Voor andere

samenstellingen

neem contact met 

ons op.

Levertijd circa

7 tot 10 werkdagen.

Ook verkrijgbaar als

wijnfleszak & kokerdoos.

ZIJDEVLOEIPAPIER (480)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	 KLEUR			  PRIJS

110136	 ca. 480 vellen	 zwart	 35cm.x50cm.		 € 23,17

110131	 ca. 480 vellen	 wit	 37,5cm.x50cm.		 € 9,50
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TOONBANKBENODIGDHEDEN

SNIJAPPARAAT MET SNIJMES EN VOETSTEUNEN

ART. NR.    OMSCHRIJVING PRIJS

129979    t.b.v. 50cm rol dia max 24cm. 	 € 245,95

129972    t.b.v. 60cm rol dia max 24cm.	 € 237,50

129980    t.b.v. 70cm rol dia max 24cm.	 € 251,00

BLOEMENFOLIE

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

370369     30cm.x300mtr. 30 my.      € 21,65

370370     50cm.x300mtr. 30 my.      € 35,25

370371     60cm.x300mtr. 30 my.      € 40,89

370372     70cm.x300mtr. 30 my.      € 52,25

BLOEMENFOLIE

ART. NR.     FORMAAT PRIJS

370360     50cm.x1000mtr. 30 my.    € 90,50 

370361     60cm.x1000mtr. 30 my.    € 115,25

370362     70cm.x1000mtr. 30 my.    € 127,95
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SLUITZEGEL TRANSPARANT (1000)

ART. NR.     FORMAAT                  PRIJS

381330     dia 50mm. € 26,00

KADOBON KRAFT MET ENVELOP (25)

ART. NR.     FORMAAT                  PRIJS

381373     150x100mm.              € 17,50

KADOBON BARREL MET ENVELOP (25)

ART. NR.     FORMAAT              PRIJS

381371     125x100mm.		        € 18,25 

KADOKAARTJE BLANCO KRAFT (20)

ART. NR.	 FORMAAT    	 PRIJS

381365	 30x60mm.	 € 6,69

KADOKAARTJE ENJOY DE LUXE (20)

ART. NR.	 FORMAAT    	 PRIJS

381367	 75x45mm.	 € 7,98

KADOKAARTJE BARREL BLANCO (20)

ART. NR.	 FORMAAT    	 PRIJS

381378	 55x70mm.	 € 9,79

KADOKAARTJE BARREL PROOST (20)

ART. NR.	 FORMAAT    	 PRIJS

381379	 55x70mm.	 € 9,79

KADOKAARTJE BARREL GEFELICITEERD (20)

ART. NR.	 FORMAAT    	 PRIJS

381380	 55x70mm.	 € 9,79

KADOKAARTJE BARREL BEDANKT (20)

ART. NR.	 FORMAAT    	 PRIJS

381381	 55x70mm.	 € 9,79

Vraag een offerte aan voor tape, etiketten 

en alle soorten draagtassen indien u deze 

wilt voorzien van uw bedrijfslogo en/of 

reclame uitingen. Prijzen zijn afhankelijk 

van oplage, formaat, aantal kleuren en het

percentage bedrukkingoppervlak. 
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Prijzen per doosje.

FIJNE FEESTDAGEN ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       	               PRIJS

381338     37x25mm.	   € 9,30 

VAN DE SINT ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       PRIJS

381342     37x25mm.	   € 9,30 

GEFELICITEERD ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       	               PRIJS

381339     37x25mm.	   € 9,30 

VOOR VADER ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       PRIJS

381343     37x25mm.	   € 9,30 

VOOR MOEDER ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       	               PRIJS

381340     37x25mm.	   € 9,30

BEDANKT ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       PRIJS

381337     37x25mm.	   € 9,30

VROLIJK PASEN ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       	               PRIJS

381341     37x25mm.	   € 9,30 

ZOMAAR ZWART/GOUD FSC (500)

ART. NR.     FORMAAT       PRIJS

381345     37x25mm.	   € 9,30

KADOOTJE WIT (500)

ART. NR.     FORMAAT       PRIJS

381355     dia 40mm.   € 8,79 

BEDANKT KRAFT/ZWART (500)

ART. NR.     FORMAAT       PRIJS

381350     dia 35mm.   € 8,79

HARTELIJK GEFELICITEERD WIT (500)

ART. NR.     FORMAAT       PRIJS

381353     dia 40mm. 	 € 8,79

VAN HARTE KRAFT/ZWART (500)

ART. NR.     FORMAAT       PRIJS

381351     dia 35mm.	   € 8,79 

ENJOY WIT (500)

ART. NR.     FORMAAT       PRIJS

381354     dia 40mm.   € 8,79

FIJNE FEESTDAGEN WIT (500)

ART. NR.     FORMAAT       PRIJS

381358     dia 40mm.   € 8,79 

MERRY CHRISTMAS KRAFT/ZWART (500)

ART. NR.     FORMAAT       PRIJS

381352     dia 35mm.	   € 8,79 

PROOST MAT GOUD (500)

ART. NR.     FORMAAT       PRIJS

381357     50x20mm.   € 7,25 



KRULLINT HOUDER VOOR 8 ROLLEN

ART. NR.    OMSCHRIJVING PRIJS

129960    t.b.v. 8 rollen 	 € 110,95

MESJE VOOR KRULLINT HOUDER

ART. NR.    OMSCHRIJVING PRIJS

129956    mesje voor krullint houder 	 € 7,95
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GRANGALA TREKSTRIK 14MM. (100)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	 PRIJS

540052	 metallic rood	 € 15,00 

540053	 metallic goud	 € 15,00

540054	 metallic zilver	 € 15,00

GRANGALA TREKSTRIK 14MM. (100)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING	 PRIJS

540056	 blauw	 € 13,00

540059	 groen	 € 13,00

GELUKSPAKJES GOUD / ZILVER (100)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING    	PRIJS

540003	 gelukspakjes	 € 0,18

GELUKSWIJNFLES (50+50)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING    	PRIJS

540005	 gelukswijnfles	 € 0,18

BELLETJES AAN KOORD (100)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING    	PRIJS

540011	 rood	 € 0,15
540012	 goud	 € 0,15
540014	 zilver	 € 0,15



METALLIC GROEN (MUSCHIO)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540065	 5mm.x500mtr.	 € 5,89 

540075	 10mm.x250mtr.	 € 5,89

METALLIC BLAUW (BLU REALE)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540066	 5mm.x500mtr.	 € 5,89

540076	 10mm.x250mtr.	 € 5,89

METALLIC ZILVER (ARGENTO)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540067	 5mm.x500mtr.	 € 5,89

540081	 10mm.x250mtr.	 € 5,89

540035	 30mm.x100mtr.	 € 7,09

METALLIC GOUD (ORO)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540068	 5mm.x500mtr.	 € 5,89 

540080	 10mm.x250mtr.	 € 5,89

540034	 30mm.x100mtr.	 € 7,09

METALLIC ORANJE (CAROTA)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540096	 5mm.x500mtr.	 € 5,89

540077	 10mm.x250mtr.	 € 5,89

METALLIC KOPER (RAME)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540072	 5mm.x500mtr.	 € 5,89

540073	 10mm.x250mtr.	 € 5,89

METALLIC DONKERGRIJS (FUMO)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540070	 5mm.x500mtr.	 € 5,89

540071	 10mm.x250mtr.	 € 5,89

METALLIC ROOD (ROSSO)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540069	 5mm.x500mtr.	 € 5,89

540079	 10mm.x250mtr.	 € 5,89

540036	 30mm.x100mtr.	 € 7,09

ROOD (BURGUNDY)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540154	 5mm.x500mtr.	 € 1,89

540155	 10mm.x250mtr.	 € 1,89

ROOD (SUPER RED)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540131	 5mm.x500mtr.	 € 2,25

540132	 10mm.x250mtr.	 € 2,25

ORANJE (ARANCI)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540126	 5mm.x500mtr.	 € 1,89 

540091	 10mm.x250mtr.	 € 1,89

ROOD (FIRE)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540144	 5mm.x500mtr.	 € 1,89

540082	 10mm.x250mtr.	 € 1,89

WIT (BIANCO)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540150	 5mm.x500mtr.	 € 1,89 

540151	 10mm.x250mtr.	 € 1,89

ZWART (NERO)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540123	 5mm.x500mtr.	 € 1,89 

540124	 10mm.x250mtr.	 € 1,89

GOUD (ORO)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540121	 5mm.x500mtr.	 € 1,89 

540122	 10mm.x250mtr.	 € 1,89

ZILVER (ARGENTO)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540105	 5mm.x500mtr.	 € 1,89 

540106	 10mm.x250mtr.	 € 1,89
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BRUIN (CASTAGNA)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540191	 5mm.x500mtr.	 € 1,89 

540192	 10mm.x250mtr.	 € 1,89

BLAUW (BLU NOTE)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540190	 5mm.x500mtr.	 € 1,89

540108	 10mm.x250mtr.	 € 1,89

PAARS (VIOLA)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540159	 5mmx500mtr.	 € 1,89

540160	 10mmx250mtr.	 € 1,89

LICHT ROZE (ROSALB)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540111	 5mm.x500mtr.	 € 1,89

540112	 10mm.x250mtr.	 € 1,89

DONKERGROEN (PINO)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540103	 5mm.x500mtr.	 € 1,89 

540107	 10mm.x250mtr.	 € 1,89

GROEN (MUSCHIO)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540152	 5mm.x500mtr.	 € 1,89 

540153	 10mm.x250mtr.	 € 1,89

FEL GROEN (MELA)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540196	 5mm.x500mtr.	 € 1,89 

540198	 10mm.x250mtr.	 € 1,89

LICHT GEEL (LIMONE)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540193	 5mm.x500mtr.	 € 1,89 

540189	 10mm.x250mtr.	 € 1,89

RAFFIA BRUIN

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540302	 200mtr.	 € 9,45 

RAFFIA BLAUW

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540306	 200mtr.	 € 9,45

CREPELINT ECRU

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540027	 100mm.x50mtr.	 € 7,50

RAFFIA GROEN

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540307	 200mtr.	 € 9,45

RAFFIA ROOD

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540305	 200mtr.	 € 9,45

LINTSPLIJTER

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540025	 lintsplijter	 € 5,39

HARD GEEL (CEDRO)

ART. NR.	 FORMAAT            PRIJS

540194	 5mm.x500mtr.	 € 1,89 

540199	 10mm.x250mtr.	 € 1,89
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HOUTWOL

ART. NR.     GEWICHT PRIJS

302001     5 KG. per doos  € 12,89 
302002     40 KG. (per kilo)  € 1,60

PAPIERWOL

ART. NR.     GEWICHT PRIJS

302005     5 KG. per doos    € 14,75 

302004     25 KG. (per kilo)  € 1,98

PAKLIJST ENVELOP BLANCO (1000)

ART. NR.     OMSCHRIJVING            PRIJS

700226     160x115mm. (A6)      € 32,95

PAKLIJST ENVELOP (1000)

ART. NR.     OMSCHRIJVING            PRIJS

701002     225x160mm. (A5) documents enclosed	 € 56,25 

GEVAREN ETIKETTEN (500)

ART. NR.     OMSCHRIJVING PRIJS

540565     glas breekbaar 4 talen 	 € 17,50 

540569     4 symbolen	 € 17,50

NATRONKRAFT GESTREEPT OP ROL (70GR)

ART. NR.	 FORMAAT PRIJS PER KG

110352	 50cm.x350mtr. (ca. 10kg.)	 € 4,49

110356	 70cm.x350mtr. (ca. 14kg.)	 € 4,25

110358	 100cm.x350mtr. (ca. 20kg.)	 € 4,25

GOLFKARTON OP ROL (80GR)

ART. NR.	 OMSCHRIJVING   	 PRIJS

200151 66cm.x70mtr. € 23,50

FLO-PAK VERPAKKINGSCHIPS

ART. NR.	 KLEUR	 INHOUD	 PRIJS

200190	 wit	 500 liter 	 € 40,25

LUCHTKUSSENFOLIE 

ART. NR.    LENGTE PRIJS

    

370750     50cm.x100mtr.	€ 29,95

370751    100cm.x100mtr.	€ 56,75



DOZENSLUITER ZWAAR MET REM

ART. NR.     OMSCHRIJVING PRIJS

390000     zwaar model 	 € 14,95

DOZENSLUITER STANDAARD MET REM

ART. NR.     OMSCHRIJVING PRIJS

390004     standaard model	 € 7,50

DOZENSLUITER HEAVY DUTY SAFETY

ART. NR.     OMSCHRIJVING PRIJS

390006     heavy duty model	 € 16,95

TAFELDISPENSER TBV KERN 76MM.

ART. NR.     OMSCHRIJVING             PRIJS

380901     tafeldispenser 	 € 6,95

TAPE PAPIER ECO EXTRA STEVIG. (4)

ART. NR.     OMSCHRIJVING             PRIJS

380315     75mm. x 50mtr. 	 € 2,95 

DRAAGKLEEFBAND HANDLETAPE

ART. NR.     OMSCHRIJVING PRIJS

380330     64 handvatten op rol 		 € 23,75

DRAAGKLEEFBAND HANDLETAPE HERCULES (MAX 15 KG)

ART. NR.     OMSCHRIJVING              		  PRIJS

380332     100 handvatten 			 € 37,00

TAPE TRANSPARANT

ART. NR.   OMSCHRIJVING              PRIJS

380294   triple top 12mm.x66mtr. (12)       € 0,79

380295   triple top 15mm.x66mtr. (10)       € 1,05

380296   (kleine kern)12mm.x33mtr. (12)  € 0,46

STANDAARD TRIPLE TAPE (6)(36)

ART. NR.     OMSCHRIJVING PRIJS

380311     50mm.x66mtr. 32my (transparant)		 € 1,64

380312     50mm.x66mtr. 35my (transparant) triple top	 € 1,85

380313     50mm.x66mtr. 35my (bruin) triple top	 € 1,89
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Papieren tape is te
gebruiken in combinatie

met dozensluiter
heavy duty safety
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WIKO Verpakkingen
Jagtlustkade 18
Sassenheim

[T] 0252 - 217533
[E] verkoop@wikoverpakkingen.nl

www.wikoverpakkingen.nl




